

Výkaz výměr - "Malování kanceláří a výměna podlahových krytin na Územním pracovišti v Teplicích"

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem včetně DPH
Výměna podlahových krytin - koberce						
zátěžový koberec min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním, dle ČSN EN 13501-1 s +A1 indexem šíření plamene is ≤ 100 mm.min-1, vpichovaný, barva bude upřesněna dle předloženého vzorníku, JEDNÁ SE O ČISTOU PODLAHOVOU PLOCHU NUTNO DO CENY ZAPOČÍTAT PROŘEZ	m2	56,00	230,00	12 880,00	2 704,80	15 584,80
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	49,80	80,00	3 984,00	836,64	4 820,64
lokální vyspravení podkladní vrstvy (propadlé betony, nerovnosti) vysprávkovou rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou - uvedeno 100% plochy, potřeba nacenit odhad na základě prohlídky	kpl	2,00	1 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
celoplošná penetrace (disperzní (savé podklady)/ jednosložková akrylátová penetrace (nesavé podklady)	m2	49,80	35,00	1 743,00	366,03	2 109,03
samonivelační vyhlazovací stěrka s min. pevností 20 MPa v tl. 3 – 4 mm včetně přebroušení	m2	49,80	320,00	15 936,00	3 346,56	19 282,56
celoplošné přilepení koberce na vystěrkovanou podkladní vrstvu	m2	49,80	200,00	9 960,00	2 091,60	12 051,60
soklová lišta včetně montáže - ukončení krytin po obvodě řezanou kobercovou lištou (výška dle stávajícího stavu, cca 5 cm) - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	42,00	100,00	4 200,00	882,00	5 082,00
přechodová lišta - napojení dvou různých podlahových krytin systémovou lištou - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	2,00	380,00	760,00	159,60	919,60
přesun hmot	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00	630,00	3 630,00
Celkem výměna podlahových krytin				54 463,00	11 437,23	65 900,23

Vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid						
vystěhování a nastěhování místností uvedených v příloze, zakrytí dotčených ploch	kpl	2,00	6 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
hrubý úklid po provedení maleb a odstranění zbytků maleb mokrou cestou	kpl	2,00	1 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
Celkem vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid				14 000,00	2 940,00	16 940,00

Výmalba kanceláří a vnitřních prostorů						
vyspravení trhlín, stěrkování, přebroušení, penetrace a dvojnásobný ošetrůvzdorný bílý nátěr - postup dle standardů	m2	172,90	150,00	25 935,00	5 446,35	31 381,35
Celkem výmalba kanceláří				25 935,00	5 446,35	31 381,35

Celkem nabídková cena	94 398,00	19 823,58	114 221,58
------------------------------	------------------	------------------	-------------------

poznámka :

- součástí provedení je vystěhování a nastěhování nábytku včetně zakrytí dotčených ploch
- praskliny na stěnách budou vyžadovat sádrování - musíte posoudit
- položky bez udání výměry nebo označené jako kpl (kancelářská plocha) nutno zaměřit na místě při prohlídce
- požadujeme minimalizovat počet spojů podlahové krytiny v každé jednotlivé místnosti (dle šíře místnosti a výrobní šíře pod.krytiny)
- dodavatel musí v ceně za MJ podlahové krytiny počítat i s prořezem

Datum: 22.8.2024

zpracoval (jméno, tel., podpis):